
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«17» июля 2024 г.       № 24-562-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  153-434-067 43 168384 170 

 2.  196-635-751 24 493759 175 

 3.  153-964-913 00 221523 171 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-865-089 19 543712 231 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  156-763-393 03 342522 255 

 2.  141-676-081 59 157311 268 

 3.  146-886-340 10 822437 245 

 4.  128-179-764 94 464289 200 

 5.  164-771-052 77 353446 275 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  124-746-861 75 245934 250 

 2.  164-151-046 33 759157 230 



 2 

 

 3.  168-352-348 88 377129 250 

 4.  149-796-575 47 279818 250 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  163-937-381 00 732612 250 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  131-421-173 98 463671 265 

 2.  156-375-209 78 326292 285 

 3.  125-567-939 89 587985 280 

 4.  158-647-980 30 367799 280 

 5.  156-864-284 09 751542 196 

 6.  124-890-034 55 548434 280 

 7.  149-921-916 05 124986 250 

 8.  204-239-978 57 624456 275 

 9.  153-502-198 36 117313 270 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 

кадастры» в группу 24-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 17.07.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  154-492-079 76 488624 225 

 2.  000013227 343777 145 

    

           

Ректор 
  

С.В.Иванов 
 

   

 


